МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«81» 1/0 2024 г. № 7@-6ы- ГАР,

г. Махачкала

Об утверждении списка победителей конкурса
на присуждение в 2024 году премий лучшим преподавателям и мастерам

производственного обучения образовательных организаций,
расположенных на территории Республики Дагестан и реализующих

образовательные программы среднего профессионального образования,
за достижения в педагогической деятельности

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 26 сентября 2024 года № 10-02-902/24 «О
проведении конкурса на присуждение в 2024 году премий лучшим
преподавателям и мастерам производственного обучения образовательных
организаций, расположенных на территории Республики Дагестан и
реализующих образовательные программы среднего профессионального
образования, за достижения в педагогической деятельности», и на основании
протокола конкурсной комиссии от 25 октября 2024 года № 1 по экспертизе
материалов претендентов на присуждение в 2024 года премий лучшим
преподавателям и мастерам производственного обучения образовательных
организаций, расположенных на территории Республики Дагестан и
реализующих образовательные программы среднего профессионального
образования, за достижения в педагогической деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на
присуждение в 2024 году премий лучшим преподавателям и мастерам
производственного обучения образовательных организаций, расположенных
на территории Республики Дагестан и реализующих образовательные
программы среднего профессионального образования, за достижения в
педагогической деятельности (далее — Конкурс).

2. Управлению экономики и финансов (Рамазанов Р.Х.) обеспечить

3. Государственному казённому учреждению Республики Дагестан
«Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

Приложение
к приказу Минобрнауки РД

«Об утверждении списка победителей
конкурса на присуждение в 2024 году премий

лучшим преподавателям и мастерам производственного обучения
образовательных организаций, расположенных

на территории Республики Дагестан
и реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования,

за достижения в педагогической деятельности»

от «94 » #0 2024 г.

№ /0-25—/082-8,

СПИСОК
победителей конкурса на присуждение в 2024 году премий лучшим

преподавателям и мастерам производственного обучения
образовательных организаций, расположенных на территории

Республики Дагестан и реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования,

за достижения в педагогической деятельности

Алиев Магомедали Лачинович
Арсланалиев Ринат Абдулгамидович
Бахмудова Амина Магомедовна
Кадиров Джамалудин Набиевич
Магомедова Патимат Набиевна
Нурмагомедова Ирайганат Нурмагомедовна
Полозкова Елена Николаевна
Рагимов Ахмед Рагимович

. Раджабова Альбина Ниязовна
0. Сардарова Зарита Агарагимовнаа

в